
 
 
 
 
 
SİYASET 

 
Bölünmüş bir ada – 35 yıl sonra 
 

Cumhurbaşkanı Karolos Papoulias, geçen hafta, Kıbrıs 
Üniversitesinden bir öğrenci delegasyonunu Cumhurbaşkanlığı 
konutunda misafir etti. Delegasyonu uğurlarken, Papoulias, 
öğrencilere ‘Kıbrıs Cumhuriyeti’nde bir işgal ordusunun olmadığı bir 
günün geleceğini umut ettiğini’ söyledi.  

 
Bu arada, Başbakan Kostas Karamanlis, uluslararası kamuoyunun Kıbrıs sorununa halen, 
BM Güvenlik Konseyi kararları çerçevesinde ve Kıbrıs’ın 2004 yılında üyesi olduğu AB 
prensiplerine uygun bir çözüm aramakta olduğunu ifade etti. ’20 Temmuz bir anma ve onur 
günüdür ve ayrıca sorunun adil, geçerli ve işlevsel bir çözümünün bulunması gerekliliğini 
hatırlatmaktadır’ diyen Karamanlis; Kıbrıs Rum ve Kıbrıs Türk liderleri, Demetris Christofias 
ile Mehmet Ali Talat arasında süregelen müzakerelerin tek egemenliğe ve tek uluslararası 
temsiliyete haiz iki bölgeli, iki toplumlu bir federasyon temeline dayandırılmış olması 
gerekliliğini de sözlerine ekledi.  
 
‘Türkiye Kıbrıs sorununun anahtarını elinde tutmaya devam ediyor’ diyen Dışişleri Bakanı 
Dora Bakoyiannis, Türkiye’ye ‘sayfa çevirme’ iradesini kanıtlama çağrısında bulundu.  
 
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
Yunanistan-İtalya Boru Hattı 
 
Kalkınma Bakanı Kostis Hatzidakis, Milano’da yapılan Akdeniz 
Ekonomik ve Finansal Forum’unun (Economic and Financial Forum 
for the Mediterranean) çalışmaları çerçevesinde, 20 Temmuz günü 
İtalyan meslektaşı Claudio Scajola ile görüştü. İki bakan 
görüşmelerinde -Epir sahiliyle İtalya’daki Apulia sahillerini birleştiren 
denizaltında döşenmiş doğalgaz boru hattı olan- Yunan-İtalyan 
İnterconnector ‘IGI POSEIDON’ hattı konusunu ele aldılar ve şu anda 
Yunanistan’dan İtalya’ya doğalgaz taşıyan boru hattının akım yönünün aynı zamanda 
İtalya’dan Yunanistan’a doğal gaz taşıyacak şekilde düzenlenmesi olasılığı üzerinde görüş 
alışverişinde bulundular. 
 
İnterconnector Greece-İtaly, Hazar Denizi ve Orta Asya’dan İtalya ve Batı Avrupa’ya doğal 
gaz taşıyan Turkey-Greece-İtaly boru hattı sisteminin bir parçasını oluşturmaktadır. ITGI 
Projesi’nde yer alıyor olması, Yunanistan’ı Avrupa’ya doğal gaz naklinde önemli bir enerji 
merkezi olarak belirlemektedir.  
 

http://www.ana-mpa.gr/anaweb/user/showplain?maindoc=7807796&maindocimg=7807374&service=96
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http://www.esteri.it/MAE/EN/Sala_Stampa/ArchivioNotizie/Approfondimenti/2009/07/20090715_MedForum2009.htm
http://www.esteri.it/MAE/EN/Sala_Stampa/ArchivioNotizie/Approfondimenti/2009/07/20090715_MedForum2009.htm
http://www.igi-poseidon.com/english/index.asp
http://www.depa.gr/default.asp?pid=113&la=2


Tüketici Koruma Projesi 
Kalkınma Bakanı Kostis Hatzidakis, 21 Temmuz günü, banka 
müşterilerinin ve bankalardan kredi kullanmak isteyenlerin korunmasını 
amaçlayan yeni bir proje açıkladı. Bankalara, yaptıkları borç verme 
anlaşmalarındaki taciz edici maddeleri feshetme çağrısında bulunan 
Hatzidakis, aynı zamanda, potansiyel banka ürünleri müşterilerini 
desteklemek ve onlara danışma hizmeti sunmak üzere, Tüketiciler 
Genel Sekreterliği’nin himayesi altında faaliyet gösterecek olan özel bir 
servisin kurulduğu haberini de verdi. Proje çerçevesinde, AB tüketici kredi yönetmeliğine 
uygunluk tescili ve hukuki destek verilmesinin ötesinde, kredi pazarı hakkındaki şikâyetlerin 
kabul edileceği yeni bir telefon-yardım-hattı kurulacaktır.  
 
 
ÇEVRE 

 
Karbon salınımını azaltma önlemleri 
 

22 Temmuz tarihinde Başbakan Kostas Karamanlis’in başkanlığında 
toplanan Bakanlar Kurulu’nun gündeminde motorlu taşıt araçlarının 
ürettiği karbondioksit salınımının önlenmesi için alınacak tedbirler de 
vardı.  
 
Bayındırlık ve Çevre Bakanı George Souflias’ın, söz konusu toplantı 
sonrası yaptığı açıklamada, arabalardan, motor karbon salınımını baz 

alan, daha yüksek ‘temiz çevre vergisi’ alınacağını söyledi. Açıklamanın detaylarına göre, 
‘yeşil’ araba sahiplerine ruhsat ve yol vergisi indirimi yapılacak, ancak eski teknoloji ile 
çalışan araba sahipleri 50 ile 150 Avro arasında bir vergi zammı ödemek zorunda 
kalacaklar. Yeni vergi bedelleri 2010 yılından itibaren geçerli olacak. 
 
Souflias, ayrıca, eski arabaların ıskartaya çıkarılmasını özendirici yeni bir programın (2009-
2012) da uygulamaya konacağını ifade etti. 
 
 
 
YURTDIŞINDA YUNANİSTAN  

 
Cumhurbaşkanı Karolos Papoulias, Bilgisayar Bilimleri Derneği 
(Association of Computing Machinery – ACM) tarafından, ‘Bir Nash 
Dengesi Hesaplamasının Karmaşıklığı’ başlıklı çalışması için kısa bir 
süre önce 2008 Doktora Tezi Ödülü’nü alan 28 yaşındaki araştırmacı 
Dr. Constantinos Daskalakis’i kabul etti.  
 
Daskalakis’in tezi, Oyunlar Teorisi ve Nash dengesi kavramı üzerinde 
bir algoritma perspektifi sağlamaktadır. Daskalakis’in aslında incelediği 

şey, mantıklı bireylerin, başkaları da aynı şeyi yapmadıkları takdirde,  strateji değiştirerek 
daha iyi bir konuma gelip gelemeyecekleridir. Bu konum, onu tanımlayan parlak matematikçi 
John Nash’ın onuruna, ‘Nash dengesi’ olarak adlandırılmış ve geleneksel olarak Oyunlar 
Teorisinde kullanılmaktadır. Daskalakis’in göstermeyi başardığı, -yani, karmaşık sistemlerde 
bazen Nash dengesinin hesaplamasının başarılamayacağı- kavramın 1950’lerde John Nash 
tarafından tanımlanmasının ardından cevapsız kalmış bir algoritma sorusunun cevabıdır. 
 
Atina Ulusal Teknik Üniversitesi’nden elektrik ve bilgisayar mühendisi olarak mezun olan ve 
bugün Massachussetts Institute of Technology’de asistan profesör olarak çalışan 
Daskalakis, aynı zamanda MIT’nin Bilgisayar Bilimi ve Yapay Zekâ Laboratuarı’nın da 
üyesidir.  
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http://www.acm.org/
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http://awards.acm.org/doctoral_dissertation/
http://www.eecs.berkeley.edu/~costis/
http://en.sae.gr/?id=17016
http://www.ntua.gr/en_index.htm


Argonotlar canlandırılıyor 
 

Altın postu getirmek için, İason ve Argonotları Kolkhis’e –bugünkü 
Gürcistan’ın Karadeniz kıyısındaki Poti şehri- taşıyan efsanevi ‘Argo’ 
gemisinin tıpatıp bir kopyası, 19 Haziran günü Poti’ye ulaştı. 
 
Antik İolkos’tan –bugünkü Volos kenti- ilk kalkışından 3.500 yıl sonra, 
50 çağdaş Argonot Gürcistan’a yeniden, bu defa altın postu bulmaya 
değil, çokça sıkıntı yaşanan bir bölgeye umut ve barış mesajları iletmek 
için gitti. ‘Argo’ ve Yunan delegasyonu, Cumhurbaşkanı Mikheil 
Saakashvili tarafından karşılandı.  
 
Karşılamanın ardından Argonotlar seferine adanmış yeni bir müzenin 

ve daha sonra, Batum şehrinde arkeolojik bir konferansın açılışı yapıldı. 
 
Modern ‘Argo’ gemisi, antik Yunan dönemine ait ‘penteconter’in bir rekonstrüksiyonu, yani 
tek mahmuzlu, bir sıra kürekçinin kürek çektiği ve yarı-kurutulmuş ağaç gövdesinden yapılan 
tek yelkenli bir gemidir. 
 
Homeros’un betimlediği antik dönemlerin uzun ve daha sonraları da mahmuz donanımlı 
savaş gemileri türüne aittir. Sadece tunç devrine has aletler kullanılarak inşa edilen modern 
‘Argo’nun yapımı altı yıl sürmüş. 
 
 
YUNANİSTAN TURU 

 
Bir Doğal Mucize 
 
Yunanistan’ın kuzeydoğusunda bulunan Trachoni ya da Livaditis şelalesi 
son derece ilginç ve etrafı zamanın derinliklerinde kaybolan mit ve 
efsanelerle çevrilmiş olduğundan, adeta mistik bir şelale. Aslında, iki 
komşu belediye arasında şelalenin adı üzerinde süregelen bir tartışma 
mevcut: Drama ili Paranesti Belediyesi sakinleri Trachoni, komşu Xanthi 
ili Stavroupoli Belediyesi yerlileri ise Livaditis diyor. Trachoni ya da 
Livaditis, adı ne olursa olsun, şelale gerçekten görkemli ve Rodop 
Sıradağları’nın en yüksek -40 metre- şelalesidir. Sıcaklıkların sıfırın altına 
düştüğü kış aylarında, şelalenin olağanüstü buzdan bir yontuya 
dönüştüğü peyzaj gerçekten görülmeye değer. 
 
Alonissos: Nadir Türler Yuvası 

 
Yunanistan adalarının birçoğu günümüzde de Akdeniz yöresinin flora 
ve faunasının en değerli türlerini barındırmaya devam etmektedir. 
Sporades takımadalarından biri olan Alonissos, Akdeniz foku 
Monachus Monachus’a barınacak bir ortam sağlamasıyla ünlüdür.  
 
Kısa bir süre öncesine kadar göç dolayısıyla nüfusu sürekli azalan 

Alonissos’ta, bugün bu durum, yerlilerin adanın hem halk geleneklerini hem de tabiat 
güzelliklerini korumak istemeleri sayesinde, tersine dönmüştür. 
 
Alonissos Ulusal Deniz Parkı adanın canlandırılması anlamında büyük rol oynadı. Ülkenin ilk 
özel olarak tasarlanmış ve tanımlanmış Deniz Parkı olan bu park, bugün Avrupa’nın koruma 
altında bulunan en büyük deniz bölgesine dönüşmüştür. Park, adanın su doğasını yüzerek –
duruma göre- şnorkelle, vahşi yaşamı seyrederek ve fotoğraf çekerek keşfetmeyi arzulayan 
ziyaretçilere açıktır. 
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KÜLTÜR 

 
İbadet Eden Kadınlar 
 

Yunanistan Cumhurbaşkanı Karolos Papoulias, 20 Temmuz tarihinde 
Atina’daki Ulusal Arkeoloji Müzesinde düzenlenen ‘İbadet Eden 
Kadınlar: Klasik Dönem Atina’sında Ritüel ve Realite’ sergisinin 
açılışını yaptı. 
 
Bu yılın ilk aylarında New York’taki Onassis Cultural Center’da 
gösterilen bu sergide, antik Atina’nın sanat eserlerinde kadının kamu 
alanının dışında tutulduğu önyargısını yeniden değerlendirebilmek 

amacıyla, dünyanın çeşitli müzelerinden –Louvre, Vatikan Müzesi, New York Metropolitan, 
British Museum- nadir ve olağanüstü ilginç arkeolojik objeler yer almaktadır. Sergi 30 Kasım 
2009 tarihine kadar açık olacaktır.  
 
Kehribardan bir sergi 
 

Selanik Arkeoloji Müzesi, ‘Kehribarın Büyüsü:  Magna Grecia ve 
Macedonia’dan nazarlık ve mücevherler’ adlı bir sergiye ev sahipliği 
yapmaktadır. 15 Şubat 2010 tarihine kadar açık kalacak olan bu sergide, 
Mycenae ve Roma dönemlerine ait kehribardan yapılmış şaheserlerin 
yanında Güney İtalya’daki Basilicata mezarlarında ve Macedonia’nın 
çeşitli antik mezarlıklarında bulunan metal ve kemikten yapılmış objeler 
sergilenecektir. Sergi, Selanik ve Potenza Arkeoloji Müzeleri tarafından 

Selanik İtalyan Eğitim Enstitüsü işbirliğinde hazırlanmıştır.  
 
16.-19. Yüzyıllarda Yunanistan’da yabancı seyyahlar  

 
Atina’daki Ulusal Tarih Müzesi, 16. ile 19. yüzyıllar arasında Yunan 
dünyasını ve Yakın Doğu’yu gezmiş olan yabancı seyyahların 
izlenimlerini kaydetmiş oldukları gezi notlarının sergilendiği bir sergiye 
ev sahipliği yapmaktadır. Sergi 30 Eylül’e kadar açıktır.  
 

 
 
‘Yunanistan’a Bir Pencere’ ekibi okuyucularına iyi bir yaz diler. Eylül ayında tekrar 
buluşmak üzere, esen kalınız. 
 
 

 
 
 ‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. 
‘Yunanistan’a bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi 
ve iş dünyası, enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve 
belge edinebilmeleri için yararlı online kaynaklar sağlar. 
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